
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135    
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά : 30/03/2011 
Α.Π: 19606 
Αριθµ.Απόφ. 278  
   

 
ΘΕΜΑ :“ Συµπληρωµατική Απόφαση της υπ΄ αριθµ. 252/18643/28-3-2011 απόφασης 
∆ηµάρχου περί Ορισµού  υπολόγου εκκαθαριστή του ∆ήµου Χανίων” για την εφαρµογή του 
προγράµµατος της Ενιαίας αρχής πληρωµών 
 
                                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η                             
                                                               Ο                                                                                     
   
                                            ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 86 του Ν.3463/2006  
2. Το υπ΄ αριθµ. 14611/24-3-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης 

και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Γεν.∆/νση Τοπ.Αυτ/σης, ∆/νση Οικονοµικών 
ΟΤΑ, Τµήµα Οικονοµικής ∆ιοίκησης µε θέµα Ενιαία Αρχή Πληρωµής Μισθών στο 
∆ηµόσιο      

3. Την υπ΄αριθµ. 252/18643/28-3-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου  
4. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
 

                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Συµπληρώνουµε την υπ΄ αριθµ.252/18643/28-3-2011 απόφαση ( περί Ορισµού της Προϊσταµένης  
της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου κλάδου ∆Ε 38 και 
βαθµού Α΄ Ιωάννας Τσακαλίδου του Ιωάννη, κάτοικο Σταυρού Ακρωτηρίου, Α.∆.Τ. ΑΖ975684 
και Α.Φ.Μ.0795444455 Β΄ ∆ΟΥ Χανίων τηλ. 6978339338  e.mail tsakalidou @ chania gr. 
υπολόγου εκκαθαριστή  µισθοδοσίας του ∆ήµου Χανίων) και ορίζουµε αναπληρωτή αυτής την 
Βανδουλάκη ∆έσποινα µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου κλάδου ΤΕ 17 µε ΑΦΜ 036053170 Β΄ 
∆ΟΥ Χανίων  µε αριθµό  Αστυν.Ταυτότητας ΑΒ 188346 τηλ. 6981322199 e.mail bandoulaki 
despina @ chania gr. για την εφαρµογή του προγράµµατος της Ενιαίας αρχής πληρωµών  για 
τον νέο ∆ιευρυµένο Χανίων. 
         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ     ΧΑΝΙΩΝ   

    
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

    ΕΜΜ.        ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
1. Γραφείο Προσωπικού 
2. Ενδιαφερόµενη 
3. ∆ΟΥ 
4. Γρ. ∆ηµάρχου 
5. Γρ. Γενικού Γραµµατέα 

 

ΑΔΑ: 4ΑΗΟΩΗ5-Η


